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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE” |
DATE: 18.02.2021

A. Gjenealitetet aktuale

l. TE DHENAT PERSONALE

EMER SILVA
 MBIEMER CAKA
ATESI MAKSIM

' | AMESI LINDITA
DATELINDJE 25.12.1987
VENDLINDJE COROVODE, SKRAPAR
VENDBANIM TIRANE
NR. ID 1762250020

B. Gieneélitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qoité edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, qé mund (& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 16 Kodit Penal.)
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Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a SILVA MAKSIM CAKA | kiam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a} Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
.nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

~ b) Pasqyrimi i t& dhénave té& rreme né kéts Formular pérbén vepér penalé dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. ,

c) Té dhénat e pas'qyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e} Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né ‘pérputhje ‘me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té€ dhénave personale. -

+

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I. KETN SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI!
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndon jéheré me vendim qgj

gquesor shqgiptar ose | huaj? (Vendos X pérbri pérgj jigies)
o [ ] o |[x '

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2 A jeni dénuar me burgim me vendlm jopé f ésor
shgiptar ose i huaj. pér nié <] i

sé ,grere‘? {Vendos X pérbri pergyglesl

PO ]:]‘ JO  [x

- Nése po, spe'cifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimit gquesor

Vepra penale pert cilén: j

gquesor e
"Operfunclimtar
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vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ ] 0 [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ' . Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépos‘htme:

‘Organi procedies | Oytet, Shtetl [ Arsyer

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme; >
Silew Quke, [ ewTP sou
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PERGJIGJE

N
a2

6. A éshté léshuar ndonjéheré nda ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' o |x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Aderi
- urdhérues

- | aytetiShteti |

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | huaj?

{Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hytie-daljes né njé territor té njé shiteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo [
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- N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté terntont fé
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POI:] .JOx

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave & pasqgyruara né kété Formular.

i : ¥4 ¢
e Cons /%A
j [ N

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétif Formulari,

Nese pfesé té caktuara t& Formularit | jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aq
pfesé sa ju nevofiten pér pasqyrimin e té gﬂtha té dhénave.
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_ Jetéshkrimi i kandidatit |
DPer deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: SILVA

Atdsia: MAKSIM

‘Mbiemér: CAKA

Datélindja: 25.12.1987
Vendiindja: CORO-VQDE,"SKRA_PAR

| Kandldat per DEPUTET né ngethet pér KUVEND te dates 25.04.2021, n&
Zonén zgjedhore Qarku TIRANE.

Arsimi:
2006-2010 . UNIVERSITETI I TIRANES FAKULTETII
- :_DREJTESISE DIND - "
2002-2006 - o "SHKOLLA E MESME E PERGJITHSHME “BESNIK
S o SYKJA” TIRANE.
Eksperienca né puné:
JANAR 2020 - PREZENT FINMAN GROUP
AS/EKZEKUTIVE
TETOR 2018 - TETOR 2019 ALBANIAN UNIVERSITY
AS/LEKTORE

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, dat& 23.12.2020




KUVENDI I SHQIPERISE

'DHIETOR 2013 - SHKURT 2019 DEPUTETE
- ANETARE E KOMISIONIT TE LIGJEVE.
- KRYETARE E KOMISIONIT TE PERHERSHEM
TE MIQESISE SHQIPERI - NORVEGII.
.. SEKRETARE E-PERGIITHSHME E ALEANCES
sk GRAVE DEPUTETE "

PRILL 2011 - QERSHOR 2013 'AGIENCIA KOMBETARE E BURIMEVE
NATYRORE, SPECIALISTE,

SHTATOR 2009 - PRILL 2011 "DIPLOMAT HY” SH P.K.
- o o ' AS/MENAXHERE :

Kualifikimi:

'Akfivit'eté shoqérore dhe politike:

1. INTERNATIONAL ANTI-CORRUPTION ACADEMY, LAXENBURG AUSTRI ~
MARS 2017 .
* TRAJINIM MBI PRAKTIKAT E NDJEKURA NE LUFTEN KUNDER
KORRUPSIONIT

2. INSTITUTI REPUBLIKAN NDERKOMBETAR WASHINGTON, SHBA - NENTOR
2014
RRIETI DEMOKRATIK I GRAVE, NEW YORK, SHBA
* SEMINAR: “LIDERSHIPI I GRUAS: STRATEGII TE SUKSESSHME PER
AARITIEN E QELLIMEVE ZHVILLIMORE TE QENDRUESHME"

Mode! i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, dats 23.12.2020




. _DEPARTAMENTI AMERIKAN I SHTETIT, WASHINGTON .SHBA - QERSHOR |
2014 | , |

KOMBET E BASHKUARA', NJESIA E BARAZISE GJINORE DHE FUQIZIMIT TE

GRUAS, NEW YORK, SHBA

- BASHKIA E NEW JERSEY-T, SHBA

» TRAINIME PER FUQIZIVMIN. POL-ITIK,- PUBLIK DHE EKONOMIK TE GRUAS

. GRUPII ALEANCES PROGRESIVE TE SOCIAL DEMOKRATEVE TE
PARLAMENTIT EUROPIAN SHKUP MAQEDONI E VERIUT SHKURT 2014

. INSTITUTT DEMOKRATIK NDERKOMBETAR & OLOF PALME INTERNATIONAL
CENTER, SARAJEVE, BOSNJE & HERCEGOVINE - TETOR 2013 |
. INSTITUTI DEMOKRATIK NDERKOMBETAR & OLOF PALME INTERNATIONAL |
CENTER ‘SHKUP, MAQEDONI E VERIUT - MARS 20.13. '

: AKADEMIA POLITIKE RAJONALE

AT
|

; ..-..CHILDREN RIGHTS CENTER ALBANIA TIRANE, SHQIPERI - NENTOR 2012
LOBIMI DHE ADVOKIMI ME PARTI TE POLI TIKE DHE MEDIAN MBI
BARAZINE GIINORE

SILVA CAKA

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr.01, data 23.12.2020




SHTOJCE 1
Vetédeklarim:

Jam shoqéruar nga organet ligizbatuese né ambientet e Komisariatit nr. 4, né protestén e zhvilluar
kundér shembjes sé Tealrit Kombétar, mé 17.05.2020 dhe ndaj meje éshté marré masé
administrative me gjobé, pér thyerje té tregullave anti Covid-19, e cila i éshté nénshtruar faljes sé
giobave, mé 08.10.2020. '
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